中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：台北市政府交通局

	發文日期：中華民國108年7月22日

發文字號：（108）汽貨國華字第259號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據本會會員反映，台北市忠孝東路5段(松仁路至忠孝東路5段236巷間)之雙號(南側)路邊缺乏卸貨用停車格位，且該區違規停車取締甚嚴，造成貨運業者停車困擾，建請惠予劃設適當之卸貨停車格位，以利該區域貨物收送，並免業者車輛動輒遭受取締，無任感荷。

	正本：台北市政府交通局

	副本：新北市汽車貨運商業同業公會

	理事長
	[image: image1.jpg]